Bajo las condiciones financieras de dicho Programa, se ha formalizado la emisión de pagarés, cuyas 
características se detallan a continuación. 

Características de la emisión: 

- Denominación: Pagarés de la Comunidad de Madrid. 

- Importe mínimo de negociación: 1.000 euros. 
- Importe nominal: 25.000.000,00 € (VEINTICINCO MILLONES DE EUROS).  

- Fecha de emisión del tramo: 4 de julio de 2025. 
- Tipo de interés/Tasa Interna de Retorno: 2,006%. 

- Amortización: 7 de noviembre de 2025. 
- Código ISIN: ES0500101771/TRAMO 1. 

- Negociación: AIAF Mercado de Renta Fija. 

- Agente de Pagos: